Et de Alexandrino. Barbos. ubi proxime, cap. 4.

Et de Antiocheno. Barbos. ubi supra, cap. 5.

Et de Hierosolymano. Barbos. ubi supra, cap. 6. 1.

Et de aliis minoribus. Barbos. ubi sup. cap. 7.

*Et an Cardinalibus præferantur? Garcia de Nobilit.
gloss. 48. §. 3. à num. 10.*

*Et quod sunt supra Archiepiscopos, à quibus ad eos
appellatur, cap. filius vel nepotibus 31. vers. Si autem, 16.
quest. 7.*

Et an, & quomodo à Metropolitanis differant?

T 2 Filesc.

Filefac. de authorit. Episcop. cap. 9. §. 9. & 4. seqq.
Et de eorum insigni. Pancirol. lib. 1. var. cap. 20.
Et de reverentia, quae eis debetur, cap. ult. de confirm. utili.
Et de his, quae possunt, vel non, sine consensu Capituli efficere. Cujac. in cap. 1. & per tot. de his que sunt à Prel.

Et quod ante pallium acceptum Ordines non conferunt, cap. 1. & per tot. distinct. 100. Sanchez lib. 7. Cons. cap. 1. dub. 16. ubi quid conferat.

Et quod olim solum iter agentes, trinam Crucem perferre poterant, cap. Antiqua, de privileg. Cujac. in cap. 1. ut lite pend. nihil.

³ Primum in Hispania obtinere Bracarensem Ecclesiam, vult Barbos. post Acuñam de Potestat. Episcop. p. 1. tit. 3. cap. 8.

Contra quem est veritas pro Ecclesia Toletana, quam latè comprobat, exornatque D. Didacus Castelion in integro tract. quem edidit, de la Prelacia de Toledo.

PRIMICERIUS.

¹ Vide supra, Prepositus, Primicerius.

PRIMIPILARIUS.

¹ De his, & eorum officio, & privilegiis, & debito in eo contracto, & eorum rationibus. Barb. in l. 1. part. 4. num. 24. & part. 7. à princip. soluto matrim. Covarr. lib. 1. var. cap. 16. num. 6. & 7. Carlev. de judic. tit. 3. dispt. 19. num. 6.

PRIMITIAE.

¹ De primitiis, l. 1. & toto tit. 19. part. 1. Ant. August. part. 1. lib. 10. tit. 9. & p. 2. lib. 15. tit. 16. & 2. seqq. Lantmet. lib. 2. de veter. Cleric. cap. 41. Suarez tom. 1. de Relig. lib. 1. de Divino Cultu, cap. 8. Barbos. lib. 3. de Iure Eccles. cap. 25. & de Paroch. cap. 27. Marescot. lib. 2. var. cap. 54. Faber diffinit. 45. tit. 2. lib. 1. Cod. ubi an personales? Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 21. à n. 28. ubi etiam de decimis. Soto de Inst. lib. 9. q. 3. & seq. ubi etiam de decimis.

Et quod has solvere jussit sub anathematis mucrone Concilium Romanum. Coriolan. pag. 106.

Et cui debeantur ab eo, qui plura domicilia habet. Faber diffinit. 45. tit. 2. lib. 1. Cod.

² Sæcularis an possit de primitiis cognoscere? Cevall. part. 2. Cognit. quest. 25.

PRIMOGENITUS.

¹ De primogenitis, eorum privilegiis, & prærogativis. Vide verbum Majoratus.